
INFORMACE ÚV FO 

Školská fyzika 2/2004 41 verze ZŠ 

Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorie E v regionech 

JIHOČESKÝ KRAJ 

1. Matějka Jan  G České Budějovice, Jírovcova  39,0 

2.–3. Timr Štěpán  G J. V. Jirsíka České Budějovice  37,0 (10) 

2.–3. Hájíčková Barbora  G P. de Coubertina Tábor  37,0 (5) 

4.–5. Hermann Jan  G. Český Krumlov  35,0 (7) 

4.–5. Brůžek Vladimír  G J. V. Jirsíka České Budějovice  35,0 (0) 

6.–7. Jarolímek Ondřej  Česko-anglické G České Budějovice  34,0 (10) 

6.–7. Kákona Jakub  ZŠ Soběslav  34,0 

8. Míka Luděk  G Strakonice  33,0 

9. Kuneš Michal  ZŠ Strakonice, Dukelská  31,0 

10. Šimeček Lukáš  G J. V. Jirsíka České Budějovice  30,0 
11. Kruchňová Zuzana (G J. V. Jirsíka České Budějovice, 29) 12.−13. Beňas Petr (G P. de Coubertina Tábor, 
28 (2)) 12.−13. Pacovský Matěj (G P. de Coubertina Tábor, 28 (0)) 14.−15. Batysta František (G J. V. Jirsíka 
České Budějovice, 27 (10)) 14.−15. Popela Jakub (Česko-anglické G České Budějovice, 27 (7)) 16. Broulím 
Pavel (ZŠ Strakonice, Dukelská, 25) 17.−18. Boháč Ondřej (ZŠ Tábor, Nám. Mikuláše z Husi, 24 (2)) 17. až 
18. Květoň Jiří (ZŠ Bělčice, 24 (2)) 19. Polák Petr (G J. V. Jirsíka České Budějovice, 23) 20. Havel Ondřej 
(II. ZŠ Milevsko, 21) 21.−22. Kopp Matyáš (2. ZŠ Jindřichův Hradec, Janderova, 20 (1)) 21.−22. Doudová 
Hana (G P. de Coubertina Tábor, 20 (1)) 23. Kunt Vladimír (ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím, 19) 24. až 
25. Hejlová Hana (G P. de Coubertina Tábor, 17 (1)) 24.−25. Šabatka Matěj (ZŠ Český Rudolec, 17 (0)) 
26. Zoubková Magdaléna (G P. de Coubertina Tábor, 15 (0)) 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ* 

1.−2. Hrbáček Radek G Řečkovice 42,0 

1.−2. Fiala Petr G Brno, Tř. kpt. Jaroše 42,0 

3.−4. Novotný Jaroslav G Tř. kpt. Jaroše 41,5 

3.−4. Konečný Martin ZŠ Brno, Bakalovo nábřeží 41,5 

5.−6. Pekárek Jan ZŠ Znojmo, Pražská 41,0 

5.−6. Orsava Tomáš ZŠ Brno, Křídlovická 41,0 

7. Knoflíček Jakub Klvaňovo G Kyjov 39,0 

8. Mikulka Jiří Klvaňovo G Kyjov 38,0 

9. Pospíšil Pavel ZŠ Brno, Janouškova 37,0 

10. Dražka Jan G Blansko 35,0 
11.−12. Florianová Hana (G Brno, Tř. kpt. Jaroše, 34,0) 11.−12. Pospíšilová Lucie (G M. Lercha Brno, 34,0) 
13. Kolář Adam (Klvaňovo G Kyjov, 33,5) 14. Ševeček Martin (G a SPgŠ Znojmo, 32,0) 15. Horák Stanislav 
(ZŠ Znojmo, Pražská, 30,0) 16.−17. Bartušek Jan (G Šlapanice, 29,5) 16.−17. Urbánek Pavel (G Brno, Tábor-
ská, 29,5) 18.−19. Vlček Tomáš (ZŠ Znojmo, Pražská, 29,0) 18.−19. Buršík Pavel (ZŠ Znojmo, Pražská, 29,0) 
20. Skalský Martin (G Brno, Tř. kpt. Jaroše, 28,5) 21. Boháč Petr (ZŠ Rosice, 27,5) 22. Šnajdr Michal (Masa-
                                                           
* pořadí stanoveno podle součtu bodů ze všech 5 úloh 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 2/2004 42 verze ZŠ 

rykova ZŠ Vracov, 26,5) 23.−24. Páral Jan (G M. Lercha Brno, 26,0) 23.−24. Křížová Barbora (ZŠ Brno, 
Křídlovická, 26,0) 25.−26. Hartl Aleš (ZŠ Boskovice, 9. května, 25,5) 25.−26. Michelová Marie (ZŠ Brno, Si-
rotkova, 25,5) 27. Kalužová Iveta (ZŠ Strážnice, Školní, 25,0) 28.−29. Zelinková Ludmila (ZŠ Brno, Sirotko-
va, 24,5) 28.−29. Bačovský Jaromír (G Řečkovice, 24,5) 30. Lang Ivo (ZŠ Znojmo, Pražská, 24,0) 31. Čapek 
Bronislav (ZŠ Slavkov, Komenského, 22,5) 32. Saitlová Lucie (G Židlochovice, 21,5) 33.−34. Králíček Ivo 
(G Blansko, 21,0) 33.−34. Litzman Marek (G Brno, Táborská, 21,0) 35. Handl Marek (G Zastávka, 20,5) 
36. Šalomon Martin (ZŠ Šlapanice, 20,0) 37. Nejedlík Tomáš (ZŠ Židlochovice, 19,0) 38.−39. Geidl Stani-
slav (ZŠ T. G. Masaryka Ivančice, 16,5) 38.−39. Ištoková Petra (ZŠ T. G. Masaryka Zastávka, 16,5) 40. Dvo-
řáková Šárka (ZŠ Rosice, 15,0) 

KARLOVARSKÝ KRAJ 

1. Bejr Aleš Svobodná chebská škola IV.  Ing. Jindřich Papež 36,0 (6)

2. Vítovec Lukáš První české G Karlovy Vary IV.A Mgr. Vladimír Nechvátal 35,0 (9)

3. Šetka Vlastimil ZŠ Ostrov, Masarykova IX.B Mgr. Monika Šulcová 35,0 (5)

4. Žák Jaroslav První české G Karlovy Vary IV.A Mgr. Vladimír Nechvátal 35,0 

5. Matička Jan G Cheb IV.A Mgr. Vítězslav Kubín 34,0 (8)

6. Kvíz Martin Svobodná chebská škola IV.  Ing. Jindřich Papež 33,0 (7)

7. Černohorský Martin ZŠ Toužim 9.A Ivo Zeman 24,0 

8. Nguien Dac Sonny Svobodná chebská škola IV.  Ing. Jindřich Papež 21,0 (4)

9. Pospíšil Marek G Cheb IV.B Mgr. Vítězslav Kubín 20,0 

10. Tomeš Jiří G Sokolov 4.A Mgr. Gabriela Zalubilová 15,0 

KRAJ VYSOČINA  

1. Barták Karel G Ledeč nad Sázavou 39,5 

2. Burian Vladimír ZŠ Jihlava, Kolárova 39,0 

3. Pejchal Tomáš G Žďár nad Sázavou 35,0 

4.−5. Svobodová Helena ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 34,0 

4.−5. Sedlář František ZŠ Nedvědice 34,0 

6.−7. Šteberl Jan G Žďár nad Sázavou 33,0 

6.−7. Mojrová Barbora ZŠ Jihlava, O. Březiny 33,0 

8. Hyrš Martin G Havlíčkův Brod 32,5 

9. Menšík Jakub ZŠ T. G. Masaryka Třebíč 31,5 

10. Dovol Josef G Humpolec 30,5 
11. Kozák Michal (G J. Masaryka Jihlava, 30,0) 12.−13. Nunvářová Marie (ZŠ Jemnice, 29,5) 12.−13. Klusá-
ček Matěj (G Třebíč, 29,5) 14. Marek Kaser (ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova, 29,0) 15. Chaloupka David 
(G Moravské Budějovice, 28,5) 16.−17. Rousek Jiří (ZŠ T. G. Masaryka Třebíč, 28,0) 16.−17. Krčma Marek 
(ZŠ T. G. Masaryka Třebíč, 28,0) 18. Večeřa Jaroslav (ZŠ Radostín, 27,5) 19.−20. Zikmund Tomáš (ZŠ Jihla-
va, Seifertova, 27,0) 19.−20. Nedvědický Jan (G Moravské Budějovice, 27,0) 21. Kuchaříková Eva (ZŠ Hro-
tovice, 26,5) 22. Suk Filip (ZŠ E. Rošického Jihlava, 25,5) 23. Holub Zdeněk (ZŠ T. G. Masaryka Třebíč, 24,5) 
24. Špatná Jana (G Pelhřimov, 24,0) 25. Belko Milan (ZŠ Okříšky, 22,5) 26. Lorenc Jan (ZŠ Jihlava, Koláro-
va, 19,5) 27.−28. Myler Jan (ZŠ Pelhřimov, Komenského, 18,5) 27.−28. Kunc Martin (ZŠ Jihlava, O. Březiny, 
18,5) 29. Kopecký Martin (ZŠ Třešť, 18,0) 30. Radkovský Roman (ZŠ Týnská, 17,5)  



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 2/2004 43 verze ZŠ 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

1. Vitvar Pavel ZŠ M. Horákové Hradec Králové Novotná  39,0 (10) 

2. Polák Petr Jiráskovo G Náchod Klemenc, Polák  38,0 (2) 

3. Jára Karel Jiráskovo G Náchod Klemenc  35,5 (7) 

4. Lánský Lukáš ZŠ M. Horákové Hradec Králové Novotná  34,0 (5) 

5. Celbová Petra Jiráskovo G Náchod Klemenc  32,0 (2) 

6. Ferkl Pavel ZŠ M. Horákové Hradec Králové Novotná  30,5 (3) 

7. Peterová Alena G Dobruška Veselá  30,0 (2) 

8. Cabalková Petra G Jaroměř Dolejší  29,0 (7) 

9. Komárková Jana G B. Němcové Hradec Králové Vízková  28,5 (9) 

10. Koreň Martin ZŠ K. Klíče Hostinné Raja  27,0 (8) 

11. Vydra Pavel (Jiráskovo G Náchod, Klemenc, 26,0 (2)) 12. Kaplan Jakub (ZŠ M. Horákové Hradec Králo-
vé, Novotná, 26,0) 13. Hartman Juraj (ZŠ Komenského Náchod, Schneiderová, 25,5 (1,5)) 14. Borůvková 
Veronika (G Jaroměř, Dolejší, 25,5) 15. Vystrčil Václav (ZŠ Bezručova Hradec Králové, Obr, 23,5 (3)) 
16. Chmelař Jakub (ZŠ Fr. Kupky Dobruška, Tribulová, 22,0 (2)) 17. Výravská Zdeňka (G Jaroměř, Dolejší, 
20,5 (10)) 18. Šubrt Kamil (ZŠ Česká Skalice, Dvořáček, 20,5 (7)) 19. Havelka Ladislav (ZŠ Třebechovice, 
Urban, 20,5 (2)) 20. Čejka Václav (ZŠ Fr. Kupky Dobruška, Tribulová, 20,0) 21. Bednář Jan (G Trutnov, Zá-
koucký, 17,5)  

LIBERECKÝ KRAJ 

1. Jakimiv Vít  ZŠ Jablonec, Liberecká  39,0 (5) 

2. Kettner Miroslav  G Liberec, Jeronýmova  36,0 

3. Jadrný Josef  ZŠ Liberec, Česká  33,5 

4. Vacek Ondřej  ZŠ Jablonec, Liberecká  32,5 

5. Ulrychová Marta ZŠ Čistá u Horek  32,0 (2,5) 

6. Vališka Michal G Turnov  30,5 

7. Čejchan Matěj  ZŠ Liberec, Lesní  29,5 

8. Kurej Jaroslav ZŠ Liberec, Česká  29,0 (3,5) 

9. Stehlíková Petra  G F. X. Šaldy Liberec  28,5 

10. Nácovský Tomáš G Liberec, Jeronýmova   28,0 
11. Gogár Tomáš (G a Sportovní G Jablonec, 24,5) 12. Moravec Lukáš (G a Sportovní G Jablonec, 24,0) 
13. Raisigl Matouš (ZŠ Liberec, U Soudu, 21,5 (1)) 14. Švanda Ondřej (G Liberec, Jeronýmova, 21,0 (3,5)) 
15. Kořínková Petra (ZŠ Nový Bor, náměstí Míru, 20,0) 16. Altman Tomáš (ZŠ Česká Lípa, Antonína Sovy, 
17,5)  

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

1. Klezla Martin ZŠ Odry, Pohořská  39,0 (5) 

2. Raček Tomáš ZŠ Nový Jičín, B. Martinů  38,0 (7) 

3. Sova Václav G Havířov, Studentská  37,0 (10) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 2/2004 44 verze ZŠ 

4. Fůs Michal ZŠ Ostrava-Hrabůvka, F. Formana  37,0 (0) 

5. Vopalecký Daniel G Ostrava-Hrabůvka, Fr. Hajdy  36,0 (10) 

6. Lička Lukáš G P. Bezruče Frýdek-Místek, ČSA  34,0 (2) 

7. Štěpánek Matěj G P. Bezruče Frýdek-Místek, ČSA  33,0 (0) 

8. Přikrylová Jana G Frenštát pod Radhoštěm  32,0 (10) 

9. Pindejová Kristina G Český Těšín  32,0 (2) 

10. Mrozková Tea G Karviná  31,0 (0) 
11. Grézlová Tereza (G P. Bezruče Frýdek-Místek, ČSA, 30,0 (7)) 12. Hlinka Josef (ZŠ Bartošovice, 29,0 (7)) 
13. Daněk Viktor (ZŠ a Městské osmileté G Bruntál, 29,0 (3)) 14. Koník Jan (ZŠ Opava, Otická ulice, 
29,0 (2)) 15.−16. Thiemel Jiří (ZŠ Ostrava-Hrabůvka, Mitušova, 29,0 (0)) 15.−16. Turková Michaela (ZŠ a 
Městské osmileté G Bruntál, 29,0 (0)) 17. Klus Jakub (G Příbor, 28,0 (7)) 18. Stešner Petr (ZŠ Kravaře, 
26,0 (10)) 19. Ohnheiser Jan (ZŠ Odry, Pohořská, 26,0 (5)) 20. Kubina Jiří (G Hlučín, 25,0 (5)) 21.−22. Kiška 
Vladislav (ZŠ Opava, Otická ulice, 25,0 (2)) 21.−22. Šilar Daniel (G P. Bezruče Frýdek-Místek, ČSA, 25,0 (2)) 
23. Caha Matěj (ZŠ Havířov, Žákovská, 24,0 (0)) 24. Šmejkal Libor (ZŠ Opava, Šrámkova, 23,0 (5)) 
25. Sembol Jakub (ZŠ s polským vyuč. jazykem, Český Těšín, 23,0 (2)) 26. Mrkva Tomáš (ZŠ Karviná, Bo-
rovského, 23,0 (0)) 27. Bortel Michal (ZŠ Ostrava, Generála Janka, 21,0 (0)) 28. Chovancová Sabina (7. ZŠ 
Frýdek-Místek, 19,0 (2)) 29. Pössl Petr (ZŠ a Městské osmileté G Bruntál, 17,0 (0)) 30. Gazur Alina (ZŠ s pol-
ským vyuč. jazykem, Český Těšín, 15,0 (0))  

OLOMOUCKÝ KRAJ* 

1.−2. Polcr Pavel G Šternberk  44,0 

1.−2. Stadlbauer Petr G J. Opletala Litovel  44,0 

3. Hynková Kateřina Rodinné G a ZŠ Prostějov  41,0 

4. Stránská Alena Slovanské G Olomouc  40,0 

5. Šebesta Filip G Šumperk  39,5 

6.−7. Hobza Martin Slovanské G Olomouc  38,5 

6.−7. Macháček Jan G Jeseník  38,5 

8. Knotek Martin G J. Wolkera Prostějov  35,5 

9. Havlíček Jan G Zábřeh  33,0 

10. Pospíšilová Aneta G J. Škody Přerov  32,5 
11. Héda Ivan (G Zábřeh, 31,5) 12.−13. Havrila Michal (G Jeseník, 31,0) 12.−13. Vláčil Ondřej (G J. Wolke-
ra Prostějov, 31,0) 14.−15. Olšanský Jan (G J. Opletala Litovel, 30,5) 14.−15. Prášilík Jiří (ZŠ Olomouc, 
F. Stupky, 30,5) 16. Wasil Michal (G Zábřeh, 29,5) 17. Slaný Jan (G J. Škody Přerov, 28,5) 18. Kašík Marek 
(G Šternberk, 28,0) 19.−20. Juránek Jan (G Zábřeh, 27,5) 19.−20. Matyáš Roman (Slovanské G Olomouc, 
27,5) 21. Rozmanová Jana (G Zábřeh (Mohelnice), 27,0) 22.−23. Kosová Pavla (G Šternberk, 26,5) 22. až 
23. Trobl Jakub (G Zábřeh, 26,5) 24.−25. Kubínová Monika (G Olomouc-Hejčín, 25,5) 24.−25. Tumpach 
Jan (ZŠ Hranice, 1. máje, 25,5) 26. Krylová Radka (ZŠ Šumvald, 24,0) 27.−28. Juřen Martin (G Kojetín, 
22,0) 27.−28. Podivínský Jakub (ZŠ Velký Újezd, 22,0) 29. Chaloupka Martin (G Jeseník, 20,5) 30.−31. Fal-
týnková Marie (ZŠ Lipník nad Bečvou, Hranická, 19,5) 30.−31. Vyhlídalová Barbora (ZŠ Litovel, Vítězná, 
19,5)  

                                                           
* pořadí stanoveno podle součtu bodů ze všech 5 úloh 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 2/2004 45 verze ZŠ 

PARDUBICKÝ KRAJ 

1. Junková Tereza Masarykova ZŠ Polička 37,0 

2. Šedivý Petr G Pardubice, Dašická 36,0 

3. Pirkl Martin G Česká Třebová 33,0 

4.−5. Talacko Aleš G Žamberk 32,0 

4.−5. Zajíc Jakub ZŠ Pardubice, Polabiny III 32,0 

6.−7. Balachoncevová Lucie ZŠ Pardubice, Resslova 30,0 

6.−7. Matoušek Denis G Česká Třebová 30,0 

8.−9. Jelínek Tomáš ZŠ Pardubice, Resslova 29,0 

8.−9. Ropek Lukáš ZŠ Morašice 29,0 

10.−12. Bulva Miroslav ZŠ Morašice 29,0 

10.−12. Stach Michal ZŠ Dolní Roveň 29,0 

10.−12. Vlček Štěpán G Polička 29,0 
13. Marek Ondřej (G Ústí nad Orlicí, 28,0) 14.−15. Baslerová Milena (G Moravská Třebová, 27,0) 14. až 
15. Drobný Miroslav (ZŠ Pardubice, Resslova, 27,0) 16. Mareš Filip (G Polička, 26,0) 17. Hajzler Jan 
(ZŠ Horní Čermná, 25,0) 18. Jakl Tomáš (G Moravská Třebová, 24,0) 19. Honzálek Petr (Masarykova ZŠ Po-
lička, 23,0) 20. Votrubová Veronika (ZŠ Horní Čermná, 21,0) 21.−22. Hynek Jiří (ZŠ Žamberk, Nádražní, 
19,0) 21.−22. Štengerová Kateřina (G Moravská Třebová, 19,0)  

PLZEŇSKÝ KRAJ 

1. Richter Vladislav G Plzeň, Mikulášské nám. kvarta A Petr Zrostlík 39,5 

2.−3. Čechura Tomáš G Plzeň, Mikulášské nám. kvarta A Petr Zrostlík 34,0 

2.−3. Halva Jakub G a OA Stříbro kvarta Jan Holčík 34,0 

4. Vomáčka Miroslav G Plzeň, Mikulášské nám. kvarta A Petr Zrostlík 33,5 (2) 

5. Vrátníková Kateřina G Plzeň, Mikulášské nám. kvarta A Petr Zrostlík 33,0 

6. Jirkovský Lukáš 4. ZŠ Plzeň 9.A Karel Paleček 32,0 

7. Jirotka Jan ZŠ Klatovy, Tolstého 9.A Josef Stuchl 30,0 

8. Čmolík Václav ZŠ Nýřany 9.A Růžena Jedličková 29,0 (1) 

9.−10. Vališ Jakub G Plzeň, Mikulášské nám. kvarta B Pavel Růžička 28,5 

9.−10. Duda Daniel G L. Pika Plzeň kvarta M Ivana Sirotková 28,5 (10) 
11.−12. Michálek Josef (Masarykova ZŠ Horní Bříza, 9.A, Jiří Janouškovec, 25,0 (2)) 11.−12. Jůzová Markéta 
(15. ZŠ Plzeň, 9.M, Jaroslava Kepková, 25,0 (7)) 13.−14. Šafařík Karel (4. ZŠ Plzeň, 9.A, Karel Paleček, 24,5) 
13.−14. Švejda Václav (ZŠ Janovice nad Úhlavou, 9.A, Václava Chodová, 24,5) 15.−16. Horn Kryštof (G Pl-
zeň, Mikulášské nám., kvarta A, Petr Zrostlík, 24,0) 15.−16. Hřib Jan (ZŠ Horšovský Týn, 9.A, Helena Strako-
vá, 24,0) 17.−19. Eckstein Robert (G J. Š. Baara Domažlice, kvarta, Marie Fajtová, 23,0) 17.−19. Veit Matěj 
(G J. Š. Baara Domažlice, kvarta, Marie Fajtová, 23,0 (1)) 17.−19. Majdišová Zuzana (ZŠ Nýřany, 9.A, Růžena 
Jedličková, 23,0) 20. Cimický Pavel (G L. Pika Plzeň, kvarta M, Ivana Sirotková, 22,5) 21. Klokan Martin 
(ZŠ Přeštice, 9.C, Drahuše Bošková, 21,5) 22. Bulín Radek (G Plasy, kvarta, Jiří Motis, 20,0) 23. Král Jan 
(ZŠ Spálené Poříčí, 9.B, Ivan Langmajer, 19,0)  



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 2/2004 46 verze ZŠ 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

1. Novák Vít ZŠ Kladno, Amálská 30,0 (10) 

2. Svatý Zdeněk G a SG Kladno 29,0 (0) 

3. Klik Leoš ZŠ Lubná 27,0 (10) 

4.−5. Zavadilová Jana  G Čelákovice 26,0 (0) 

4.−5. Palečková Alena ZŠ Mnichovice 26,0 (0) 

6. Vinárek Jan Osmileté G Mladá Boleslav 25,0 (0) 

7. Čech Jaroslav G Kolín 24,0 (0) 

8.−9. Kadleček Jiří ZŠ Vlašim, Sídliště 23,0 (6) 

8.−9. Majer Karel G Čelákovice 23,0 (2) 

8.−9. Balíková Pavla G Příbram 23,0 (2) 

10. Beránek Václav  ZŠ Kladno, Vodárenská 22,0 (4) 
11. Kalčicová Andrea (G a SPgŠ Čáslav, 20,0 (1)) 12.−13. Blovský Tomáš (2. ZŠ Rakovník, Husovo nám., 
19,0 (0)) 12.−13. Hošek Petr (G Příbram, 19,0 (5)) 14. Sokolohorský Anatolij (ZŠ Čáslav, 18,0 (2)) 15. až 
16. Huml Lukáš (ZŠ Kladno, Moskevská,17,0 (4)) 15.−16. Merunka Jiří (ZŠ Kladno, Amálská, 17,0 (4)) 
17. Pařízková Andrea (G Čelákovice, 14,0 (0))  

ÚSTECKÝ KRAJ 

1. Sivok Martin G Most 35,5 (2) 

2. Souček Pavel ZŠ Děčín, Na Pěšině 35,0 (5) 

3. Šťovíček Jan ZŠ Teplice, Buzulucká 33,5 (5) 

4. Hokrová Kamila ZŠ Teplice, Buzulucká 31,0 (1) 

5. Zukerstein Jaroslav G Lovosice 31,0 (5) 

6. Kozák Tomáš ZŠ Teplice, Buzulucká 30,5 (2) 

7. Grašup Tomáš FGS Pirna 30,5 (4) 

8. Čapek Jan G Duchcov 30,0 (0) 

9. Konečná Radka ZŠ Teplice, Buzulucká 30,0 (1) 

10. Proch Radek ZŠ Teplice, Buzulucká 30,0 (5) 
11. Korec Martin (G Teplice, 29,0 (1)) 12. Špergl Martin (G Podbořany, 29,0 (3)) 13. Hübner Zdeněk 
(ZŠ Děčín, Máchova, 29,0 (5)) 14.−16. Pastirčák Tomáš (G Most, 28,5 (1)) 14.−16. Skopal Jan (G Litoměřice, 
28,5 (1)) 14.−16. Habruň Marek (ZŠ Teplice, Buzulucká, 28,5 (1)) 17. Červenka Jaroslav (ZŠ Děčín, Mácho-
va, 27,0 (3)) 18. Červenka Tomáš (ZŠ Teplice, Buzulucká, 27,0 (4)) 19. Koreň Jan (G Ústí nad Labem, Stav-
bařů, 25,5 (1)) 20. Kajínek Ondřej (G Děčín, 24,0 (1)) 21. Peterka Tomáš (G Louny, 22,5 (1)) 22. Sýkora Vít 
(14. ZŠ Most, 22,0 (0)) 23. Tryhubová Renata (G Rumburk, 22,0 (1)) 24. Pištěková Klára (G Rumburk, 
21,0 (1)) 25. Ročková Magda (ZŠ Ústí nad Labem, E. Krásnohorské, 18,0 (1)) 26. Perůtka Jiří (14. ZŠ Most, 
17,0 (0)) 27. Kollarčík Jakub (3. ZŠ Chomutov, Na Příkopech, 17,0 (1)) 28. Šubrt Ondřej (G Louny, 15,0 (0)) 


